хи-1
№ 668п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.04.2025 № 664

г.Чудово

О внесении изменений в состав комиссии по формированию
и организации подготовки резерва управленческих кадров

Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по формированию и организации подготовки

резерва управленческих кадров Чудовского муниципального района,

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 21.01.2009 № 52, следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии

Должикову И.В., председателя Контрольно-счетной палаты Чудовского

муниципального района;

1.2. исключить из состава комиссии Козлову О.В.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района        А.В. Захаренков